
         
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2024 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Na qualidade de Presidente da Câmara de Vereadores do município de Tunápolis/SC, no 

uso de minhas atribuições legais, pelo presente termo RATIFICO o processo de DISPENSA 

DE LICITAÇÃO n° 14/2024, relativo a contratação da empresa TUNÁPOLIS TUR LTDA, 

CNPJ: 05.303.910/0001-67, para fornecimento de Locação de veículo com motorista, 

capacidade mínima de 14 passageiros para transporte dos Jovens Vereadores a cidade 

de Florianópolis/SC, com o objetivo de participarem da Conferencia Estadual dos Jovens 

Vereadores Mirins no dia 06 de novembro de 2024.  No valor de R$ 3,40 (três reais e 

quarenta centavos) o quilometro rodado perfazendo um total estimado de R$ 6.120,00 

(seis mil cento e vinte reais), e determino a sua publicação resumida na imprensa oficial, 

nos termos do § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis-SC, 02 de setembro de 2024. 

 

 

 

FERNANDO WEISS 
Presidente  


		2024-09-02T13:33:26-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909




